Dane aktualne na dzień: 18-03-2026 04:35
Link do produktu: https://alertkam.pl/zasilacz-buforowy-impulsowy-hpsg2-24v10a-c-pulsar-p-12975.html
ZASILACZ BUFOROWY
IMPULSOWY
HPSG2-24V10A-C PULSAR
Cena brutto 784,93 zł
Cena netto 638,15 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy HPSG2-24V10A-C
Kod EAN 5902135321980
Producent PULSAR
Opis produktu
Zasilacz buforowy jest przeznaczony do zasilania central alarmowych, czujników, zamków szyfrowych, kamer,
manipulatorów, domofonów i innych urządzeń wchodzących w skład systemu alarmowego
Zasilacz buforowy został zaprojektowany zgodnie z wymogami normy EN50131-6:2017 (Systemy Sygnalizacji Włamania i
Napadu) w stopniu 1, 2 i klasie środowiskowej II oraz normy EN60839-11-2:2015+AC:2015 (Kontrola Dostępu) w klasie
środowiskowej IZasilacz buforowy przeznaczony jest do nieprzerwanego zasilania urządzeń wymagających napięcia 24V DC
(+/-15%)
Należy zwrócić szczególną uwagę na prawidłowe chłodzenie zasilacza podczas pracy!
  Rodzaj zasilacza: Impulsowy
Napięcie wejściowe: 200 V ... 240 V AC
Napięcie wyjściowe: 22.0 V ... 27.6 V (praca buforowa)
20.0 V ... 27.6 V (praca bateryjna)
Wydajność prądowa (łączna): 10 A
Prąd ładowania akumulatora: 1 A / 2 A / 4 A (ustawiany za pomocą zworki )
Moc: 276 W
Liczba wyjść: 2
Zabezpieczenia:
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold